
1156880

To:

[JS CEE
vm i

From:

Sent: Thur 2/11/2021 4:23:44 PM

Subject: RE: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Received: Thur 2/11/2021 4:23:45 PM

Hi ERLE

In mijn vraag aanjEiEEheb ik ook de ziekenhuisapotheken (vanwege Moderna) genoemd en we werken al nauw

samen met de KNMP (is zelfs een overeenkomst gesloten tussen VWS en KNMP), dus voor deze groep zeker een

optie!

o:, IEEE
From: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: donderdag 11 februari 2021 13:05

To:INEAECNIEE cr i
Subject: FW: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Ter info. Interessant om mee te nemen, al zou ik in onze werkwijze vooral willen vasthouden aan die routes die al

zijn ingericht. Hoe zie jij dit? Is er in het instellingstraject al samengewerkt met KNMP dat jij weet?

or. (EY
Verzonden: donderdag 11 februari 2021 12:08

Onderwerp: FW: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Dit is denk ik belangrijk voor jou. Het gaat om een verzoek van de KNMP om betrokken te worden bij uitvoeringsrichtlijn
voor huisartsen voor het vaccineren van niet mobiele ouderen.

Met vriendelijke groet,

Drivm.nl>

rivm.nl>

Subject: RE: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Hallo collega’s,

Gezien out-of-office vanBEY stuur ik onderstaande mail door.

Kan dit opgepakt worden door jullie implementatieteam?

Dank IEEE
trom:IEEE

Sent: donderdag 11 februari 2021 10:18

To: 5.1.2e < rivm.nl>; [EE rivm.nl>

Subject: FW: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Vanuit de LCI voorwacht stuur ik je graag onderstaande mail van KNMP door.

Gaat over de praktijkhandleiding van huisartsen. Kan jij dit oppakken om te beantwoorden of anders naar een

collega op dit traject doorzetten?
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Dank alvast,

Groet,

Sent: donderdag 11 februari 2021 09:51

Subject: FW: Uitvoeringsrichtlijn huisartsen

Kan ik deze vraag aan jou doorsturen? Het gaat om een verzoek van de KNMP om betrokken te worden bij

uitvoeringsrichtlijn voor huisartsen voor het vaccineren van niet mobiele ouderen.

Of moet ik haar verwijzen naar de NHG en LHV?

Met vriendelijke groet,

0

51.2e

Dubbel
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Dubbel


